БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2013 г.  № 7/32

п. Бисерть

О подлежащих опубликованию сведениях о доходах кандидата, а также

об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности,

представленных кандидатом при проведении выборов главы

Бисертского городского округа и выявленных фактах недостоверности

сведений о доходах и имуществе, библиографических и иных сведений о

кандидате

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 33 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и пунктами 7, 8 статьи 44 Избирательного

кодекса Свердловской области Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить подлежащие опубликованию Сведения о доходах

кандидата, об имуществе, принадлежащем кандидату на праве

собственности, представленные кандидатом при проведении выборов главы

Бисертского городского округа (приложение 1).

2. Утвердить форму представления в средства массовой информации

сведений о выявленных фактах недостоверности данных и сведений,

представленных кандидатами о себе, о размере и источниках доходов, об

имуществе, о вкладах в банках, ценных бумагах (приложение 2, 3).

3. Периодически направлять для опубликования сведения о размере и

источниках доходов, об имуществе, о вкладах в банках, ценных бумагах,

представляемые кандидатам, а также о выявленных фактах их

недостоверности  в редакцию газеты «Бисертские вести».

4. Направить настоящее решение, органам местного самоуправления,

средствам массовой информации, разместить на официальном сайте

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии

Е.Н. Гашкова

 Приложение № 1

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 19 июня 2013 года № 7/32

СВЕДЕНИЯ
о доходах кандидата, об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности, представленные кандидатом при проведении

выборов главы Бисертского городского округа

Фамилия, имя,

отчество

кандидата

Общая сумма дохода

за 20___ год,

рублей

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на

праве собственности

Вид объектов

недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна

расположения

Транспортные

средства

(вид, марка)

Председатель Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии        _________________         М.К. Сюзева

Приложение № 2

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 19 июня 2013 года № 7/32

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности данных и сведений,

представленных кандидатами о размере и источниках доходов, об

имуществе, о вкладах в банках, о ценных бумагах при проведении

выборов главы Бисертского городского округа 8 сентября 2013 года

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

кандидата

Представлено

кандидатом

Результаты

проверки

Организация,

предоставившая

сведения

1 2 3 4 5

Сведения о размере и источниках доходов

Недвижимое имущество

Транспортные средства

Вклады в банках и иных кредитных организациях

Акции и иные ценные бумаги

* Сведения о фактах недостоверности группируются по кандидату с разбивкой по

отдельным разделам; в части сведений об имуществе - применительно к разделам,

приведенным в приложении к Федеральному закону «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Председатель  Бисертской

поселковой территориальной

избирательной комиссии ______________   М.К. Сюзева

Реш-7-32 - О подлежащих опубликованию сведениях о доходах кандидата.html

Приложение № 3

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 19 июня 2013 года № 7/32

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности данных, представленных кандидатами о себе

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Д
ат

а
и

 м
ес

то
 р

о
ж

д
ен

и
я

О
б

р
аз

о
в
ан

и
е

А
д

р
ес

м

ес
та

 ж
и

те
л
ь
ст

в
а

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

су
б

ъ
ек

та

Р
Ф

,
р
ай

о
н

а,
 н

ас
ел

ен
н

о
го

п
у
н

к
та

)

О
сн

о
в
н

о
е

м
ес

то
 р

аб
о
ты

и
л
и

 с
л
у
ж

б
ы

 и

за
н

и
м

ае
м

ая
 д

о
л
ж

н
о
ст

ь

и
л
и

 р
о
д

 з
ан

я
ти

й

С
в
ед

ен
и

я
 о

 н
ес

н
я
то

й
 и

н
еп

о
га

ш
ен

н
о
й

су
д

и
м

о
ст

и

Г
р
аж

д
ан

ст
в
о
 к

ан
д

и
д

ат
а,

а
та

к
ж

е
св

ед
ен

и
я
 о

б

и
н

о
ст

р
ан

н
о
м

гр
аж

д
ан

ст
в
е

П
р
и

н
ад

л
еж

н
о
ст

ь
 к

о
б

щ
ес

тв
ен

н
о
м

у

о
б

ъ
ед

и
н

ен
и

ю
 и

 с
та

ту
с

в

н
ем

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Председатель  Бисертской

поселковой территориально

избирательной комиссии _______________________ М.К. Сюзева